
 

       Uchwała Nr LXII/613/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 9 marca  2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2022 rok 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr LIX/565/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2022 rok zmienionej: 
Uchwałą Nr LX/593/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr LXI/596/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 07 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.33.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 Lutego 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę          1.590.083,58 zł 
i ustala na kwotę              84.440.983,24 zł 
po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi        84.440.983,24 zł 

 z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 76.545.814,31 zł 
 w tym: 
 dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
 związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 901.297,39 
 

2) dochody majątkowe w kwocie    7.895.168,93 zł 
w tym: 
 dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
 związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 1.423.480,58 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę           2.192.792,58 zł  
i ustala na kwotę             86.655.541,69 zł 
po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi         86.655.541,69 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i  otrzymuje  
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.   

  z tego: 
  

1) wydatki bieżące w wysokości 76.232.804,25 zł  

 w tym:  
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
 związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 982.205,80 
  

  2) wydatki majątkowe w wysokości   10.422.737,44 zł 
 w tym:  
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 



 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
              związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 1.876.189,58 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który  ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.   

 

3. § 3.1Deficyt budżetu w kwocie 2.214.558,45 zł zostanie sfinansowany  przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami jako nadwyżką 
środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych. 
        2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów    4.431.358,45 zł 

     3.Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.216.800,00 zł                
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, który  ulega zmianie i otrzymuje            
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
4. § 5. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały 
 

5. § 7. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
§ 7.Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały  

 

6. § 8. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 
1) przychody  5.426.858,00 zł 
2) koszty             5.430.858,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

7. § 12. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
§ 12.1.Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

 2.Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 
oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na 
ogólną kwotę 517.095,95 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i   otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały 
 

8. §14. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
§14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w wysokości 4.092.604,56 w tym na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  

   1.000.000,00 zł. 

9. § 15. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
     § 15. Upoważnia się Burmistrza Rogoźna do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 
 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu  
do wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2 – 4 ustawy o finansach publicznych  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 3.092.604,56 zł, 

 



2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 
wydatków: 

 

a) wynagrodzeń ze stosunku pracy między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu, 

b) majątkowych między zadaniami w ramach działu, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków między paragrafami, rozdziałami w ramach 
działu, 

 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

 
 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 

 

 
 

. 
 


